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JAOSTON KOKOUS 

 

Aika:   21.6.2023 klo 18.00-20:30 

Paikka: Teams 

Osallistujat:     Poissa:  

Aki Korhonen, pj  

Karoliina Sarajärvi, sihteeri  

Keijo Ekman 

Tanja Raivio 

Eetu Pöysä 

Miikka Puolakanaho 

Thommy Svevar 

 

Muut kutsutut/paikkaolijat: Jukka Mörsky ja Jarkko Pukki, kohdassa muut 
asiat. 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 21.6.2023 klo 18.00 

 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Jaoston kokouskutsu on toimitettava jäsenille vähintään viikkoa ennen kokousta. 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun pj tai varapj ja kolme jäsentä on paikalla.  

 

Päätös: Kutsu on toimitettu 9.6.2023. Kokouksessa oli paikalla puheenjohtaja ja 

kuusi jäsentä. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi ja lailliseksi. 

 

 

3. Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 

 

Päätös: Pöytäkirja tarkastetaan sähköpostitse kokouksen jälkeisellä viikolla, minkä 

jälkeen se julkaistaan järjestön nettisivuilla ja pystykorva.info -palstalla. 

 

 

 

 

 



 

4. Jäsenaloite haukkuottelun karsintaohjeen epäkohdista 
 
Käytiin läpi jäsenaloite haukkuottelun karsintaohjeen epäkohdista (liite 1). Käytiin 
keskustelua myös erilaisista karsintamenetelmistä haukkuotteluun, pohjisten sm-
kisojen ja kuningatarottelun karsintamenetelmät herättivät vaihtoehtoina myös 
varovaista kiinnostusta. Tiedostettiin, että aihe on ollut pitkään tapetilla ja jaoston, 
sekä erillisen työryhmän käsissä aiemmin. Harrastajakunta tuntuu tuntevan 
vallitsevan epäkohdan hyvin (karkeasti sen, että idän ja pohjan lohkojen koirien on 
tilastollisesti n. 2x vaikeampaa päästä haukkuotteluun kuin etelän ja lännen 
lohkolta), mutta muutosta ei silti ole tähän mennessä tilanteeseen tullut, koska 
edustajat järjestötasolla jakautuu hyvin tasaisesti lohkoittain. Yksimielistä päätöstä 
ei saavutettu, joten päätettiin äänestää aloitteen eteenpäinviemisestä hallitukselle 
(KYLLÄ = viedään eteenpäin hallitukselle, EI = ei viedä eteenpäin hallitukselle). 
 
Äänestyksen tuloksena kolme (3) äänesti KYLLÄ, yksi (1) EI ja kolme (3) äänesti 
tyhjää.  
 
Päätös: Jäsenaloite haukkuottelun karsintaohjeen epäkohdista viedään eteenpäin 
hallitukselle. Päätettiin pyytää aloitteentekijöiltä vielä tämän lisäksi sanamuodoltaan 
tarkkaa sääntömuutosehdotusta hallitukselle vietäväksi. 

 
 

5. Lisäselvitys jaostossa aikaisemmin hyväksyttyyn aloitteeseen kennelpiirin 
karsintakoeohjetta koskien 
 

Keskusteltiin aiemmin jaostossa hyväksytystä aloitteesta koskien kennelpiirin 
karsinaohjetta, josta hallitus on pyytänyt selvitystä. 
 
Päätös: Lisäselvitystä ei laadita, ja jaosto pyörtää aiemman päätöksen 
tarpeettomana.  
 
 

6. Pienpetotesti ja sen kannustimet 
 
Käytiin keskusteltua pienpetotestien kannustimista. Perinteisesti pienpetotestin 
suorittaneiden kesken on arvottu palkintona tutka. Todettiin perinteen olevan hyvä 
ja jaosto kannattaa sitä edelleen. 
 
Päätös: Jaosto arpoo edelleen tutkan pienpetotestin suorittaneiden kesken. 
Päätetiin, että Miikka koe- ja kilpailuvastaavana ottaa asian käytännönjärjestelyt 
selvitettäväksi ja hoidettavaksi.  
 
 

7. Hirviherra-tittelin palauttamisen toimenpiteet 
 
Käsiteltiin Aki Korhosen laatima aloite hirviherra-ottelun virallisen sm-koe statuksen 
palauttamiseksi (liite 2). Aloitteen tavoitteena on aktivoida suomenpystykorva- ja 
pohjanpystykorvaharrastajia osallistumaan hirv-kokeisiin, jotta tarvittava määrä 
koekäyntejä täyttyisi vuosittain, ja hirviherra-ottelun virallinen sm-koe status 
saataisiin palautettua.  



 
Päätös: Hyväksyttiin aloitteen mukainen esitys tutkan arpomisesta palkinnoksi hirv-
kokeissa käyneiden suomen- ja pohjanpystykorvien kesken. Päätettiin olla 
yhteydessä pohjanpystykorvajaostoon yhteistyön tekemiseksi.  

 
 

8. Muut asiat  
 

 
8.1 Poikuehaukkujen esittely 
 
Jukka Mörsky ja Jarkko Pukki olivat jaoston pyynnöstä kertomassa 
Poikuehaukuista. Poikuehaukut on alle 18-vuotiaille suunnattu koe, joka 
järjestetään Avaimet käteen -periaatteella. Poikuehaukut on järjestetty ensimmäistä 
kertaa vuonna 2012, ja sen jälkeen vuosittain paikallisten seurojen toimesta 
(Kouvolan erämiehet, Etelä-Karjalan haukkuvat lintukoirat). Parhaimmillaan 
osallistujia on ollut 19 koirakkoa, viime vuosina osallistujia on ollut noin kymmenen. 
Kokeisiin osallistuneiden ikähaarukka on ollut 7–17 ikävuoden välillä. Kokeen 
yhteydessä on järjestetty myös muuta oheistoimintaa nuorille leikkimielisesti 
kisailuista mukavaan yhdessäoloon mm. saunoen ja uiden puitteiden niin salliessa. 
Yhtenä vuotenä kilpailun yhteydessä järjestettiin myös metsästyskurssi- ja tutkinto. 
Yleisesti tapahtuman on koettu innostavan nuoria ja uusia harrastajia. Tapahtuma 
on saanut rahallista tukea Pystykorvajärjestöltä ja kennelpiiriltä, mutta varsinaiset 
käytännön järjestelyt ovat kuitenkin riippuvaisia aktiivisista seuran jäsenistä. Myös 
”lainakoiria” tarvittaisiin, jotta kaikki innokkaat pääsisivät mukaan osallistumaan.  
 
Esittelyn pohjalta todettiin tapahtuma hyväksi nuorten aktivoimisessa ja uusien 
innokkaiden harrastajien saamisessa. Keskusteltiin, olisiko Poikuehaukkuja 
mahdollista saada kiertäväksi kokeeksi ja jopa valtakunnalliseksi, kuten esimerkiksi 
Koppelohaukut. Päätettiin jättää idea hautumaan ja olla yhteydessä 
pohjanpystykorvajaostoon ja nuorisotyöryhmään, tavoitteena saada mahdollinen 
esitys hallitukselle yhteistyössä PPK-jaoston kanssa.  
 
8.2 Avaimet käteen koe -haaste 
 
Päätettiin jatkaa Avaimet käteen -koe haastetta ja arpoa edellisten vuosien tapaan 
lahjakortti/tutka palkinnoksi. Karoliina hoitaa ilmoituksen elokuun lehteen.  

 
 

9. Suomenpystykorvajaoston jalostusryhmän esitys jalostusryhmän jäsenten 
toimikausien pituudesta 
 
Käsiteltiin Spk-jalostusryhmän jättämä esitys (liite 3) jalostusryhmän jäsenten 
toimikausien pituudesta. Aloitteessa esitetään, että jalostusryhmän toimikausia ei 
rajoiteta ja nykyiset toimintaohjeet muutetaan tältä osin. Esitietona oli, että ppk-
jalostusryhmä tukee tätä aloitetta. 
 
Päätös: Päätettiin viedä aloite yksimielisesti eteenpäin hallitukselle.  
 

 
 



10.  Seuraava kokous 

 

Pidetään seuraava kokous elokuussa.  

  

 

11.  Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti 21.6.2023 klo 20:30.     

 

 

Puheenjohtaja:        Aki Korhonen         Sihteeri:      Karoliina Sarajärvi             

         Aki Korhonen   Karoliina Sarajärvi 

.  


